一)货物名称及规格型号、数量、价格等

合同总金额包含备件、专用工具、安装、调式、检验、技术培训及运输保险

等费用。

二)货物质量等要求

名称 品牌、型号 制造商全称 数量 单价 总价

海量视频检 品牌：智慧视通

索系统(联网 型号：追形视频
杭州云栖智慧视 1套 719258 719258

侦查分析系统 通科技有限公司
版) V4.2

视频图像工

作站(含快速 品牌：德尚视云 成都德尚视云科 1套 68000 68000
型号：VC180 技有限公司

采集箱)

总金额(人民币):人民币柒拾捌万柒仟贰佰伍拾捌元整(￥787258.00元)

1、乙方提供的货物必须符合中华人民共和国国家及行业标准。

2、乙方提供的货物必须是全新的，且进货渠道合法。安装必须安全规范。

3、乙方必须按甲方要求按时保质完成交货任务，货物不符合质量标准的，

乙方必须按时负责调换至合格为止，不能按时调换至合格者，按不能交货处理。

4、乙方在验收过程、直至交付甲方使用时《时间以签订验收合同为准)所发生

的一切费用由乙方自行负责，甲方不承担任何费用。

三)送货、安装及验收

1、交货地点：采购人指定地点。

2、交货时间：签订合同后30 日历天内完成供货、安装。